Ay

\+/
7N

L1

X LANDHAUS
GUT OEHE

RESTAURANT

DESSERT

Gut Oehe Dessertvariation
Panna Cotta auf Beeren-Kompott

Vanilleeis mit warmen Punschpflaumen

KAFFEE SPEZIALITATEN

Kaffee Crema
Espresso

Espresso doppelt
Espresso Macchiato

Cappuccino

DIGESTIF - EMPFEHLUNG

Grappa
Obstbrand

Williams Birne, Himbeere, Kirsche, Zwetschge, Ramazotti

Aalborg Jubildaums Aquavit

Baileys auf Eis

1190 €
10,50 €
9,90 €

2,60 €
2,40 €
3,90 €
2,70€
3,30 €

4,00 €
4,50 €

3,30 €
4,00 €



