

H



LANDHAUS GUT OEHE

RESTAURANT



DESSERT

Gut Oehe Dessertvariation	11,90€
Panna Cotta auf Beeren-Kompott	10,50 €
Vanilleeis mit warmen Punschpflaumen	9,90 €
KAFFEE SPEZIALITÄTEN	
Kaffee Crema	2,60 €
Espresso	2,40 €
Espresso doppelt	3,90 €
Espresso Macchiato	2,70 €
Cappuccino	3,30 €
DIGESTIF - EMPFEHLUNG	
Grappa	4,00€
Obstbrand Williams Birne, Himbeere, Kirsche, Zwetschge, Ramazotti	4,50€
Aalborg Jubiläums Aquavit	3,30 €
Baileys auf Eis	4,00€